
marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

DALKIA NORD OUEST (59)
PANORAMA
204 RUE SADI CARNOT
59350 Saint André Lez Lille

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : DALKIA NORD OUEST (59).
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: .

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: 2024-017 Fourniture de 2 Chaudières Biomasse Chic des Andaines 61 La Ferté Macé.
Description: 2024-017 Fourniture de 2 Chaudières Biomasse - chaufferie Chic des Andaines à La Ferté Macé (61), avec système
de convoyage du bois, extraction des cendres et traitement des fumées.
Identifiant interne: 2024-017.
Type de Procédure: Négociée avec publication préalable d’un appel à la concurrence / concurrentielle avec négociation.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 42515000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Chaufferie CHIC des ANDAINES.
Ville: LA FERTE LACE.
Code postal: 61600.
Code NUTS: FRD13.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Procédure avec négociation passée en application des articles R2124-3 du code de
la commande publique. Les critères de sélection des candidatures sont indiqués dans le Règlement de Candidatures, déposé
sur Marchés Sécurisés. Les critères de sélection des offres seront indiqués dans le Règlement de Consultation en phase Offres
(2ème étape)..
Base juridique : Directive 2014/25/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Procédure avec négociation passée en application des articles R2124-3 du code de
la commande publique. Les critères de sélection des candidatures sont indiqués dans le Règlement de Candidatures, déposé
sur Marchés Sécurisés. Les critères de sélection des offres seront indiqués dans le Règlement de Consultation en phase Offres
(2ème étape)..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Titre: CHAUDIERE BIOMASSE.
Description: CHAUDIERE BIOMASSE avec système de convoyage du bois, extraction des cendres et traitement des
fumées..

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 42515000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Chaufferie CHIC des ANDAINES.
Ville: LA FERTE MACE.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 2/3

Code Postal: 61600.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 3.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Autre.
Description : Les candidatures seront analysées selon les capacités économiques et financières les capacités techniques et
professionnelles en fonction. cf. RC disponible sur le profil acheteur.
Utilisation de ce critère : Utilisés

Nombre maximal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 8.
Nombre minimal de candidats à inviter pour la deuxième étape de la procédure: 2.

5.1.10 Critères d'attribution

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr/.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Description de la garantie financière : Caution bancaire.
Date limite de réception des demandes de participation : 18/11/2024.

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Conditions relatives à l’exécution du contrat : Défini dans le DCE.
Facturation électronique : Non autorisée
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Les candidats
peuvent se présenter seuls ou en groupement conjoint ou solidaire avec mandataire solidaire.
Arrangements financiers : Défini dans le DCE.

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : DALKIA NORD
OUEST (59)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : GREFFE DU TRIBUNAL JUDICIAIRE DE
LILLE

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : DALKIA NORD OUEST (59).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 91525079900029.
Département : LA FERTE BOIS CHALEUR.
Adresse postale : 9 Allée de Cindais.
Adresse postale : 9 Allée de Cindais.
Ville : SAINT ANDRE SUR ORNE.



marches-securises.fr Avis de publicité 25/10/2024

page 3/3

Code postal : 14320.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marie-virginie.dupret@dalkia.fr.
Téléphone: +33 320634242.
Adresse internet: http://www.dalkia.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590111500709-1.
Ville : LILLE.
Code postal : 59800.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1lille@justice.fr.
Téléphone: +33 032078333.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : GREFFE DU TRIBUNAL JUDICIAIRE DE LILLE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17590111500709-2.
Ville : LILLE.
Code postal : 59800.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: tj1lille@justice.fr.
Téléphone: +33 032078333.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :d8487374-a201-4054-a279-5978c350fbdb
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive sectorielle, régime ordinaire.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


